
WYNIKI

Nazwa Zawodów Międzywojewódzkie Mistrzostwa Województwa Lubelskiego XC
STREFY "D" - Woj. Lubelskie, Mazowieckie, Podkarpackie i Podlaskie
Data: 10.09.2023
Miejsce: Lublin ul.Janowska 76
Organizator Lubelska Unia Sportu

Okręgowy Związek Kolarski w Lublinie
Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego

Sędzia Główny Mieczysław Puznowski

Młodzik
MIEJSCE NR STARTOWY UCI ID Rocznik Nazwisko Imię K/M Klub Miejscowość WYNIK CZAS:

1 1 10108874501 2010 Surmacz Ignacy M Niezrzeszony Tyczyn 1 00:31,11
2 22 10110464287 2009 Berkan Damian M Warszawski Klub Kolarski Warszawa 2
3 21 10110467725 2009 Wolański Ksawery M Warszawski Klub Kolarski Warszawa 3
4 9 10128715344 2009 Kwartnik Hieronim M UKK Huragan Wołomin Wołomin 4
5 16 10110502380 2010 Lewicki Jacek M Warszawski Klub Kolarski Warszawa 5
6 3 10127153139 2009 Bącik Jakub M UKS "WYGODA" Białystok Białystok 6
7 24 10113804323 2009 Chojecki Konrad M Warszawski Klub Kolarski Otwock 7
8 19 10110466210 2010 Koczanowicz Paweł M Warszawski Klub Kolarski Warszawa 8
9 20 10110502784 2010 Janik Szymon M Warszawski Klub Kolarski Warszawa 9

10 25 10144986587 2009 Zimnowodzki Rafał M Warszawski Klub Kolarski Sulejówek 10
11 26 10144990025 2009 Hunek Mateusz M Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin 11
12 6 10115295695 2009 Koc Fabian M KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN 12
13 5 10140989480 2010 Pyżewski Mikołaj M UKS "WYGODA" Białystok Białystok 13
14 7 10110661321 2010 Dudkowski Tymek M KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN 14
15 28 10124454014 2009 Pleśniak Antoni M Rzeszowska Akadamia Kolarska Rzeszów 15
16 17 10120708501 2010 Langer Stanisław M Warszawski Klub Kolarski Stasi Las 16
17 18 10144369326 2010 Bogacz Adrian M Warszawski Klub Kolarski Warszawa 17
18 30 10140980588 2010 Wójcik Oskar M Rzeszowska Akademia Kolarska Rzeszów 1okr
19 27 10116147275 2010 Bartnik Nikodem M Lubelski Klub Kolarstwa Górskiego Lublin 1okr
20 29 10140980487 2010 Kosina Filip M Rzeszowska Akademia Kolarska Nowa Wieś 1okr
21 31 10140980083 2010 Kopel Adam M Rzeszowska Akademia Kolarska Stobierna 1okr
22 4 10141277248 2010 Gajda Krzysztof M UKS "WYGODA" Białystok Białystok 1okr
23 32 10140959572 2010 Bryczek Seweryn M Rzeszowska Akademia Kolarska RZESZÓW DNF
24 23 10107069287 2009 Uszyński Korneliusz M Warszawski Klub Kolarski Warszawa DNS

Młodziczka
MIEJSCE NR STARTOWY UCI ID Rocznik Nazwisko Imię K/M Klub Miejscowość WYNIK CZAS

1 14 10110467523 2010 Pachocka Dorota K Warszawski Klub Kolarski Warszawa 1 00:28,45
2 12 10110464186 2010 Bader-Strzała Adrianna K Warszawski Klub Kolarski Warszawa 2
3 15 10110466513 2009 Kowalik Aleksandra K Warszawski Klub Kolarski Legionowo 3
4 11 10136119373 2010 Krysik Hanna K Warszawski Klub Kolarski Wiązowna 4
5 8 10090422269 2009 Dorsz Aleksandra K KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN 5
6 2 10140957956 2010 Walczak Wiktoria K Mtb Mosir Dukla Krosno 6
7 13 10144435206 2010 Kalman Malwina K Warszawski Klub Kolarski Warszawa 7
8 10 10140934292 2009 Macnar Wilhelmina K UKK Huragan Wołomin Wołomin 1 okr

SZTAFETY
MIEJSCE NR STARTOWY UCI ID Rocznik Nazwisko Imię K/M Klub Miejscowość CZAS

1A 10110502380 2010 Lewicki Jacek M Warszawski Klub Kolarski Warszawa
1B 10110467523 2010 Pachocka Dorota K Warszawski Klub Kolarski Warszawa
2A 10110464287 2009 Berkan Damian M Warszawski Klub Kolarski Warszawa
2B 10110464186 2010 Bader-Strzała Adrianna K Warszawski Klub Kolarski Warszawa
3A 10110467725 2009 Wolański Ksawery M Warszawski Klub Kolarski Warszawa
3B 10110466513 2009 Kowalik Aleksandra K Warszawski Klub Kolarski Legionowo
4A 10110466210 2010 Koczanowicz Paweł M Warszawski Klub Kolarski Warszawa
4B 10136119373 2010 Krysik Hanna K Warszawski Klub Kolarski Wiązowna
6A 10115295695 2009 Koc Fabian M KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN
6B 10090422269 2009 Dorsz Aleksandra K KAMYK RADZYMIN MTB TEAM RADZYMIN
7A 10128715344 2009 Kwartnik Hieronim M UKK Huragan Wołomin Wołomin
7B 10140934292 2009 Macnar Wilhelmina K UKK Huragan Wołomin Wołomin
5A 10113804323 2009 Chojecki Konrad M Warszawski Klub Kolarski Otwock
5B 10144435206 2010 Kalman Malwina K Warszawski Klub Kolarski Warszawa
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